

ירושלים

שבת

— בי"ג כאלף ועד העיר מטעם המאחדות צעירי ארסינהררים, הרצאת ה' ד. אבישר על הנושא: „ביטוי כרדכי ואסתר“.

— בי"ד בסניף הפועל המזרחי שוחת חברים על הנד שא: „לאחרי המושב של אספת הנבחרים“ בהשתתפות הרב י. שפירא, ביוזנסקי ועוד.

— בי"ה אה"צ; בת"ת מזרחי. מטעם הסתדרות בני שלום הרצאת י. כרנשטיין: „יסודות בנינו כיום“.

— בי"ז בישורון, מסיבת עונג שבת, ה' י. קרניאל על הנושא: ישראל והבריחה.

— בי"ח בהסתדרות נשים עבריות. כביה"ס קבנות „מזרחי“ ברוחמה, הרצאת הנב" ד. חקן, על הנושא: „הצמח והתפתחותו“.

בסמינריון הפועלים

הערב בי"ד, בידרת מ. פ. ים, נמך הרצאת הח' ברישור, ושיחה.

בקופת חולים

מיום א' אחד כפרס יהיה משרד קופת חולים תמוה בי"ד עד 1 לפני הצהרונים ומד"ד 7 אה"צ.

— ביום ו' במשרד קופת חולים המשך האספה הכללית בהשתתפות חבר הועד המפקח.

הרצאת ה' ד. ילין

מטעם אגודת האוניברסיטה העברית, על שירתו של בן נבירול נדחתה לצו"ש הבאה ו"ט אדר.

הקונצרטים העממיים במוצאי שבתות

החורף ומתה ירושלים לקונצרטים עממיים. וע' דה מיוחדת של חובכי מוסיקה עורכת ככל מוצ"ש כאלוף טירה סנטה (מקורם קרוינגל פרוי) קונצרט בעלי תוכן עשיר המושבים אליהם קהל רב. במוצ"ש זו ייערך הקונצרט: ההמשי. הנברות בנטביטש, גרינפלדר, קיו ושטרצלר תנגנה מיצירות כך, הנדל ומוצרט. בתכנית המודפסת ניתנים ביאורים ליצירות הכלולות בתוכה.

בבחרות הסוציאליסטית

ההרשמה הכללית של חברי הבחרות תמשך עד 28 לפברואר. חברים שלא יירשמו מחדש, יוצאו כאופן אבטומטי מההסתדרות.

לרגל ההרשמה החדשה מפרסמת המזכירות את תכנית הפעולות הרגילות במשך השבוע: ביום א' ישרי בת הועד, קבוצת העולים; ביום ב' חוג לערבית, קבוצה למהות הבחרות; ביום ג' חוג הנוער הלומד, שיחת חברים כללית; ביום ד' חוג לתולדות תנועת הפועלים העולמית, בהנהלת הח' נבריאלי חוג לתולדות הציוניזם; ביום ה' חוג ללמוד ערבית, קבוצה לקריאה; ביום ו' שבת — הרצאה; בשבת בבוקר — קבוצה לקריאה, קבוצת עולים, אה"צ מסהלה, קבוצה למהות הבחרות, חוג הנוער הלומד, וחוג לתולדות הציונות.

הקד"ק בפור"ים

האוסף בבתיים עפ"י תלויים — בימים א' וב' הפרט — ביום ד'.

נאסרו השודרים ברצת השומר

בכפר חדר על יד חברון נאסרו שני ערבים, הח' שודרים ברצת שומר מהלקת המים בברכות שלמה.

גנבה

ביום א' בבוקר מצא ח' גולדשטיין את הנגהו בר' יפו, בכרית הדואר, פתוחה. והסרתו מהוכה סחורות שונות ר"ל לא"י במוטמן.

הוכה

בנלל מססוך קל עם נהג אבטובוס, הכה ביום ב' אחד מתושבי בית ונן — חכם חלבי — את הנהג ופצע אותו. למצווע ניתנה עוזה רפואית בבית-חולים.

הקללת עונש

ביום ד' הוכה לפני בית-הדין לערעורים ערעורו של מוהמד אטון שנדון ל-15 שנות עמדת פרך על שרצת את הקצין וייר בנצרת, בשעה שניסה להפריד בין הרוצח ואיש ריכו. בית-הדין מצא סיבות מקילות להעמיד את העונש על 10 שנים.

קריאת „נבי מוזהר“

ימי העלייה ברנל לקבר „נבי מוזהר“ הלים השנה למחרת יום א' של פסח, ביום ו', שבו תבוא תהלוכת אנשי שכם, והמופתוי יהוד עם העולים לרגל יצאו למד קום הקבר. ביום א' ג' דהול המועד פסח יבאו החברו' נים לירושלים. ביום ה', אהרון דפסה, יהודו ההוגנים לירושלים.

ייבוי עבודה זרה

בזמן האחרון מתהילים שאב להתרבות המקרים של העדפת פועלים זרים מהסביבות הקרובות: החר' הזקות על פני הפועל העברי בעבודות בנין של יהודים. ה' שמעון הוזמן מהרהיב את בית החרושת לפרת שלו בכבעת שאול כעסיק כמה עשרות פועלים על טה-רת החרם נגד הפועל העברי. האם גם את הקרה ישלו ימכור מר הוזמן לכפרים ולמחנות הבידואים? גם בקרית שמואל שנוסדה בכספים צבריים בונה ה' היום שלום שכנא נוסמן בית. ההציעה והסיתות כירי ערבים.

בחברה לחקירת איי ועתיקותיה

ביום א' בי"ג 8:30 בערב כלשכת בני ברית (לפנים הספרייה הלאומית) אספה כללית של החברה. ד"ר ב. סיוולר ירצה על החפירות כרס הרחל. ידונו גם על יחסי החברה עם האוניברסיטה.

בחברת צער בעלי חיים

בי"ג 1930 היו בבית החולים של חברת צער בעלי חיים 4576 ימי מחלה, 7000 בי"ג 1929, 10,205 בי"ג 1928 ו-15,083 בי"ג 1927. לדעת מחברי הרו"ח של החברה לשנת 1930, פוזה מספר ימי המחלה של הכי המית בעיקר מפני שמצבן בעיר הוטב. במשך השנה הרגה החברה ע"י כלורופורם 1600 כלבי הפקר.

לחברה כ"ג 115 חברים, רובם הגדול אנגליית ואנגלים. יש גם מספר יהודים וערבים.

רכי פשעים המורים

במשך חודש פרס יתקיימו 11 משפטים על פשעים המורים במקומות שונים בארץ.